



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Hamuthai Holding ApS**

**Islevdalvej 100 A  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 25 57 78 41**

**Årsrapport for 2017/2018  
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. december 2018  
Dirigent

Navn: Tommy Hamuthai Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Hamuthai Holding ApS  
Islevdalvej 100 A  
2610 Rødovre

CVR nr.: 25 57 78 41  
Stiftet: 5. december 2013  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Tommy Hamuthai Sørensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 57 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, der primært skyldes, at selskabet i regnskabsåret har opnået en gevinst ved gældseftergivelse.

Selskabets forpligtigelser pr. 30. juni 2018 overstiger selskabets aktiver med t.kr. 11. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital inden for en kort årrække, herunder ved indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i den associerede virksomhed: "Dit Vikarbureau ApS" af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i Hamuthai Holding ApS. Dit Vikarbureau ApS har en betydelig negativ egenkapital pr. 30. juni 2018, men har i de første måneder i regnskabsåret 2018/2019 genereret et større overskud, og der forventes også et positivt resultat for hele regnskabsåret 2018/2019. Det er dog svært at vurdere størrelsen af det forventede resultat, da der er tale om kortsigtede kontrakter i Dit Vikarbureau ApS. Men på trods heraf aflægges årsregnskabet for Hamuthai Holding ApS under forudsætning for fortsat drift.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.200</u>	<u>-6</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.200</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1
Andre finansielle indtægter		73.935	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-116	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.068</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.551</b>	<b>-15</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-1.474</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>57.077</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>57.077</u>	<u>-15</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>57.077</u></b>	<b><u>-15</u></b>
<b>Særlige poster</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0      9
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0      9</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0      9</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0      9</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		80
Overført resultat		-148
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6
Anden gæld		71
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>77</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>77</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>80.000</u>	<u>-147.990</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>57.077</u>
	<u>0</u>	<u>57.077</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>-90.913</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-10.913</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2013/2014</u>	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået en gevinst ved gældseftergivelse på i alt t.kr. 74. Det har haft en positiv indvirkning på selskabets resultat og egenkapital. Selskabets egenkapital er fortsat negativ pr. 30. juni 2018, men det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital inden for en kort årrække, herunder ved indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder. I den forbindelse er udviklingen i den associerede virksomhed: "Dit Vikarbureau ApS" af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i Hamuthai Holding ApS. Dit Vikarbureau ApS har en betydelig negativ egenkapital pr. 30. juni 2018, men har i de første måneder i regnskabsåret 2018/2019 genereret et større overskud, og der forventes også et positivt resultat for hele regnskabsåret 2018/2019. Det er dog svært at vurdere størrelsen af det forventede resultat, da der er tale om kortsigtede kontrakter i Dit Vikarbureau ApS. Men på trods heraf aflægges årsregnskabet for Hamuthai Holding ApS under forudsætning for fortsat drift.

		2016/2017 tkr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.474	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.474</b>	<b>0</b>

### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2016/2017 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved gældseftergivelse	73.935	0
	<b>73.935</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet</b>		
Andre finansielle indtægter	73.935	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>73.935</b>	<b>0</b>

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	100.000	100
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>100</b>
Værdireguleringer, primo	-90.884	-90
Årets resultat efter skat	-11.844	-5
Andre værdireguleringer	12.728	4
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-90.000</b>	<b>-91</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tryghedsplejen Danmark ApS (u. konkurs)	Næstved	20%	-	-
Dit Vikarbureau ApS	Rødovre	20%	-318.361	-59.220

  

<b>Langfristede 5 gældsforpligtigelser</b>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	0	1.474	0	1.474
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.474</b>	<b>0</b>	<b>1.474</b>